

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов  
 Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова, д.10  
 Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская  
 область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1  
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по  
 адресу: г. Усть-Илимск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.32

Форма по ОКУД  
 по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Код		
0322001		
номер	48/2015-П	
дата	14	03 2016
Вид операции		

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
27	26.07.2016

Отчетный период	
с	по
06.07.2016	26.07.2016

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ,	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт крыши		506 151,78	506 151,78	506 151,78
Итого					506 151,78
Сумма НДС					91 107,32
Всего с учетом НДС					597 259,10

**Заказчик:**

Генеральный директор  
 Фонда капитального ремонта  
 многоквартирных домов  
 Иркутской области



*[Handwritten signature]*  
 Д.М. Быков  
 М П

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

*[Handwritten signature]*  
 О.Г. Боброва

**Подрядчик:**

Директор ООО СПК "Вертикаль"



*[Handwritten signature]*  
 Д.В. Суранов  
 М П

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

204

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	48/2015-П
	дата
	14.03.2016
Вид операции	
Номер документа	Дата составления
27	26.07.2016
с	
06.07.2016	
по	
26.07.2016	

Инвестор -  
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова, д.10  
 Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микр. Дом № 2/2а оф. № 1  
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.32  
 Объект - Ремонт крыши

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за Июль 2016 года

ЛРСР № 2. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.32  
 Сметная (договорная стоимость) в соответствии с договором подряда - 597 259 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб.	Т/з мех.		
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Ремонт крыши													
1	ГЭСН46-04-008-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2 покрытия		2,71 271/100	2323,39	6296	5892	404			38,97	
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	14,38	38,97	151,19	5891,87	5891,87					



4	ГЭСНр58-16-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Ремонт цементной стяжки площадью заделки: до 0,5 м2	100 мест			0,14 14/100	16456	2304	1810	60	18	434	10,54	0,1
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел. час	75,3		10,54	171,68	1809,51	1809,51					
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,68		0,1								
	1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	1,02		0,14	7,59	1,06		1,06				
	2. 050101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш.-ч	0,68		0,1	516,65	51,67		51,67	18,65			
	3. 330804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.-ч	0,68		0,1	105,31	10,53		10,53				
	4. 101-1305	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки 400	т	0,009		0,0013	4424,66	5,75				5,75		
	5. 402-0002	Раствор готовый кладочный цементный марки 50	м3	1		0,14	3058,05	428,13				428,13		
	6. 509-9900	Строительный мусор	т	0,7		0,098								
5	ГЭСН12-01-007-10 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Комплекс работ по устройству кровель из наплавляемых рулонных материалов для зданий шириной от 12 до 24 метров: в два слоя	100 м2 кровли			2,706 270,6/100	80638,2	218207	34064	3864	662	180279	201,03	3,03
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел. час	74,29		201,03	169,45	34064,53	34064,53					
		Затраты труда машинистов	чел. час	1,12		3,03								
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	1,01		2,73	958,75	2617,39		2617,39	586,62			
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,11		0,3	877,77	263,33		263,33	75,12			

3. 150401	Горелки газопламенные	маш.-ч	7,7	20,84	28,92	602,69	602,69						
4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,17	0,46	824,99	379,5	379,5						
5. 101-0142	Дюбели с калиброванной головкой (в обоймах) с цинковым хромированным покрытием 3x58,5 мм	т	0,0011	0,003	84203,58	252,61	252,61					252,61	
6. 101-0195	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,042	0,1137	53524,34	6085,72	6085,72					6085,72	
7. 101-0618	Мастика тиколовая строительного назначения, марки АМ-0,5	кг	2,1	5,683	96,23	546,88	546,88					546,88	
8. 101-1371	Шнуры резиновые прямоугольного сечения с площадью сечения от 30 до 50 мм2	кг	0,4	1,082	227,27	245,91	245,91					245,91	
9. 101-1680	Патроны для строительного монтажного пистолета	1000 шт.	0,125	0,3383	1344,68	454,91	454,91					454,91	
10. 101-1755	Сталь полосовая, марка стали Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0,00134	0,0036	30012,6	108,05	108,05					108,05	
11. 101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т	0,045	0,1218	18178,39	2214,13	2214,13					2214,13	
12. 101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	т	0,137	0,3707	33704,52	12494,27	12494,27					12494,27	
13. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	46,2	125	41,16	5145	5145					5145	
14. 101-3173	Техноласт ЭПП-4	м2	114	308,5	152,81	47141,89	47141,89					47141,89	
15. 101-3357	Техноласт ЭКП-5,0	м2	164	443,8	215,66	95709,91	95709,91					95709,91	
16. 402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	1	2,706	3654,24	9888,37	9888,37					9888,37	
6	ГЭСН16-07-002-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	1 воронка		1	99,74	100	100						0,58
	Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	0,581	0,58	171,68	99,57	99,57						

7	ГЭСН16-07-002-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Установка воронки на ливневую канализацию диаметром: 100 мм	1 воронка		1	1265,36	1265	142				1123	0,83
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	0,83	0,83	171,68	142,49	142,49					
	1. 101-0002	Асбест хризотилковый тонкоизмельченный	т	0,0004	0,0004	17551,91	7,02					7,02	
	2. 101-0311	Каболка	т	0,00012	0,0001	93871,86	9,39					9,39	
3	3. 301-1351	Воронка водосточная чугунная ВР-А-100-00	шт.	1	1	1104,59	1104,59					1104,59	
8	ГЭСНр65-38-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Смена частей канализационного стояка: патрубка	1 шт.		4	743,97	2976	2030				946	12,6
		Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел.час	3,15	12,6	161,09	2029,73	2029,73					
	1. 101-1793	Манжеты резиновые	шт.	1	4	37,43	149,72					149,72	
	2. 507-4374	Трубы канализационные полипропиленовые раструбные диаметром 110 мм, длиной 1,0 м	м	1	4	199,11	796,44					796,44	
9	ГЭСН20-02-012-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Демонтаж дефлекторов диаметром патрубка: 500 мм (МДС38 п.3.3.1.Демонтаж (разборка) внутренних санитарно- технических устройств (водопровода, газопровода, канализации, водостоков, отопления, вентиляции) ОЗГ=0,4; ЭМ=0,4 к расх.; ЗПМ=0,4; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,4; ТЗМ=0,4)	1 дефлектор		1	365,15	365	353	12	1			2,14
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	2,136	2,14	165,27	353,68	353,68					
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,004									
	1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,004		877,77							

2. 030305	Лебедки ручные и рычажные тяговым усилием 31,39 кН (3,2 т)	маш.-ч	0,444	0,44	11,99	5,28	883	30	5,28				
3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,004		824,99								
4. 101-1703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг			133,82								
5. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т			79248,37								
6. 509-0989	Шнур асбестовый общего назначения марки ШАОН диаметром 8-10 мм	т			170278,38								
10	ГЭСН20-02-012-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	1 дефлектор		1	8735,89	8736	883	30	8736	7823	3	5,34	0,01
	Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	5,34		165,27	882,54							
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,01										
1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,01		877,77	8,78		8,78			2,5		
2. 030305	Лебедки ручные и рычажные тяговым усилием 31,39 кН (3,2 т)	маш.-ч	1,11		11,99	13,31		13,31					
3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,01		824,99	8,25		8,25					
4. 101-1703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг	0,219		133,82	29,31				29,31			
5. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,00005		79248,37	7,92				7,92			
6. 201-1004	Растяжки с талрепами к дефлекторам диаметром патрубка 500 мм	шт.	1		324,52	324,52				324,52			
7. 301-7656	Дефлекторы ДС-315, диаметр 315 мм	шт.	1		7451,6	7451,6				7451,6			
8. 509-0989	Шнур асбестовый общего назначения марки ШАОН диаметром 8-10 мм	т	0,00008		170278,38	17,03				17,03			

11	ГЭСН12-01-010-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство мелких покрытий вентиляционных шахт из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия				0,0837 1,35*3,1*2/100	46555	3897	1560	21	4	2316	9,44	0,02
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел. час	112,75			9,44	165,27	1560,15						
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,2			0,02								
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,2			0,02	958,75	19,18		19,18	4,3			
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,07			0,01	824,99	8,25		8,25				
	3. 101-0195	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,004			0,0003	53524,34	16,06				16,06		
	4. 101-0795	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 3 мм	т	0,012			0,001	91688,44	91,69				91,69		
	5. 101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	т	0,782			0,0655	33704,52	2207,65				2207,65		
Машинное отделение лифта и выход на кровлю															
12	ГЭСН46-04-008-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2 покрытия				0,311 31,1/100	2323,39	723	677	46			4,47	
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел. час	14,38			4,47	151,19	675,82						
	1. 030403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	6,22			1,93	24	46,32		46,32				
	2. 509-9900	Строительный мусор	т	0,78			0,2426								
14	ГЭСН12-01-010-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство мелких покрытий (брандауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия				0,0936 23,4*0,4/100	46555	4358	1744	23	4	2591	10,55	0,02
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел. час	112,75			10,55	165,27	1743,6	1743,6					















29	ГЭСН15-04-024-08 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Простая окраска масляными составами по штукатурке откосов, подготовленных под окраску (прим.)	100 м2 окрашиваемой поверхности			0,0207 13,8% <sup>0,15/100</sup>	6201,72	128	74	1	53	0,44
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел. час	21,12		0,44	169,45	74,56	74,56			
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,01								
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг однопочтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,01			224,05					
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,05			824,99					
	3. 101-0627	Олифа комбинированная, марки К-2	т	0,0103		0,0002	64671,02	12,93			12,93	
	4. 101-1596	Шкурка шлифовальная двухоплойная с зернистостью 40- 25	м2	0,8		0,0166	132,61	2,2			2,2	
	5. 101-1667	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0,005		0,0001	12138,84	1,21			1,21	
	6. 101-1757	Ветошь	кг	0,21		0,0043	52,39	0,23			0,23	
	7. 101-9840	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	т	0,0267		0,0006	64992,8	39			39	
	8. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5- 10 мм	м3	0,0004			634,32					
30	ГЭСН15-04-043-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Гидрофобизация поверхности наружных откосов: ручную (прим.)	100 м2 поверхности			0,0207 13,8% <sup>0,15/100</sup>	5752,55	119	40		79	0,22
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел. час	10,66		0,22	182,27	40,1	40,1			
	1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,02			824,99					
	2. 113-0550	Жидкость гидрофобизирующая Типром У	л	22,5		0,4658	168,58	78,52			78,52	

31	ГЭСНр58-20-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Смена обделок из листовой стали: отливов подоконных, шириной до 0,4 м	100 м		0,044 4,4/100	21134,2	930	301	2	1	627	1,82
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	41,41	1,82	165,27	300,79	300,79				
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,08								
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,08		224,05						
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,04		824,99						
	3. 101-0794	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 2,6 мм	т	0,006	0,0003	74953,65	22,49				22,49	
	4. 101-1805	Саморезы 4,2x32 мм	шт	600	26,4	1,16	30,62				30,62	
	5. 101-2411	Водоотлив оконный шириной планки 250 мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием	п.м	102	4,488	128,37	576,12				576,12	
	6. 509-9900	Строительный мусор	т	0,224	0,0099							
32	ГЭСНр62-35-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлической лестницы: за 2 раза (прим.) (Окраска решетчатых конструкций ПЗ=0,5 (ОЗП=0,5; ЭМ=0,5 к раск.; ЗПМ=0,5; МАТ=0,5 к раск.; ТЗ=0,5; ТЗМ=0,5)	100 м2 окрашивае мой поверхнос ти		0,03 3/100	7310,01	219	203			16	1,21
		Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	40,365	1,21	167,36	202,51	202,51				
	1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,005		824,99						
	2. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,0035	0,0001	52781,43	5,28				5,28	
	3. 101-1757	Ветошь	кг	0,05	0,0015	52,39	0,08				0,08	
	4. 101-0404	Краска для наружных работ черная, марок МА-015, ПФ-014	т	0,0068	0,0002	53389,25	10,68				10,68	



33	ФССЦпг01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	3,2267	832,95	2688	2688	2688													
34	ФССЦпг03-02-01-015 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстоянии до 15 км I класс груза	1 т груза	3,2267	208,92	674	674	674													
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах																					
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент)																					
Накладные расходы																					
Сметная прибыль																					
<b>Итого по разделу 1 Ремонт крыши</b>																					
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>																					
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах																					
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент ЭМ=1,13; ЗПМ=1,13; МАТ=1,26; ТЗМ=1,13 (Поз. 22))																					
Накладные расходы																					
В том числе, справочно:																					
67% = 79%*0.85 ФОТ (от 3035) (Поз. 18, 23, 28)																					
68% = 80%*0.85 ФОТ (от 233) (Поз. 32)																					
71% = 83%*0.85 ФОТ (от 13638) (Поз. 2-4, 31)																					
73% = 86%*0.85 ФОТ (от 1832) (Поз. 17)																					
69% = 90%*(0.9*0.85) ФОТ (от 9) (Поз. 21-22)																					

	320818	70601	70601	817	244582	406,58	3,9
	395382	79607	79607	1129	308172	422,91	5,35
	66983						
	36044						
	498409					422,91	5,35
	320818	70601	70601	817	244582	406,58	3,9
	395382	79607	79607	1129	308172	422,91	5,35
	66983						
	2033						
	158						
	9683						
	1337						
	6						

88% = 103%*0.85 ФОРТ (от 2335) (Поз. 8)							2055			
80% = 105%*(0.9*0.85) ФОРТ (от 1160) (Поз. 19, 24-25, 29-30)							928			
84% = 110%*(0.9*0.85) ФОРТ (от 7951) (Поз. 1, 12, 20, 26)							6679			
90% = 118%*(0.9*0.85) ФОРТ (от 1274) (Поз. 27)							1147			
92% = 120%*(0.9*0.85) ФОРТ (от 44875) (Поз. 5, 11, 14, 16)							41285			
98% = 128%*(0.9*0.85) ФОРТ (от 1706) (Поз. 6-7, 9-10)							1672			
Сметная прибыль							36044			
В том числе, справочно:										
40% = 50%*0.8 ФОРТ (от 3268) (Поз. 18, 23, 28, 32)							1307			
37% = 55%*(0.85*0.8) ФОРТ (от 1160) (Поз. 19, 24-25, 29-30)							429			
48% = 60%*0.8 ФОРТ (от 2335) (Поз. 8)							1121			
43% = 63%*(0.85*0.8) ФОРТ (от 1274) (Поз. 27)							548			
44% = 65%*(0.85*0.8) ФОРТ (от 44875) (Поз. 5, 11, 14, 16)							19745			
52% = 65%*0.8 ФОРТ (от 13638) (Поз. 2-4, 31)							7092			
48% = 70%*(0.85*0.8) ФОРТ (от 7951) (Поз. 1, 12, 20, 26)							3816			
56% = 70%*0.8 ФОРТ (от 1832) (Поз. 17)							1026			
56% = 83%*(0.85*0.8) ФОРТ (от 1706) (Поз. 6-7, 9-10)							955			
58% = 85%*(0.85*0.8) ФОРТ (от 9) (Поз. 21-22)							5			
<b>Итого по акту:</b>										
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							18982			0,47
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)							46260			0,29
Кровли							361079			4,42
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							15659			0,01
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)							6703			14,49
Стены (ремонтно-строительные)							4230			9,26
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)							6981			17,48
Отделочные работы							5508			5,1
Строительные металлические конструкции							14782			0,04
Деревянные конструкции							14271			6,45
Малярные работы (ремонтно-строительные)							504			1,39
Погрузо-разгрузочные работы							2688			
Перевозка грузов автотранспортом							762			
Итого							498409			422,91
В том числе:										
Материалы							308172			

Коэффициент роста цен на строительную продукцию 3 кв.2015 г. по отношению к 4 кв.2014 г. - 3,1%	15450,68				
Итого с учетом конкурсного понижающего коэффициента - 0,985000000014	506151,78				
НДС - 18%	91107,32				
<b>ВСЕГО по акту</b>	<b>597259,10</b>			<b>422,91</b>	<b>5,35</b>



СДАЛ:  
Директор ООО СПК "Вертикаль" \_\_\_\_\_ Д.В. Суранов

ПРИНЯЛ:  
Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области \_\_\_\_\_ Д.М. Быков

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов \_\_\_\_\_ С.В. Яковлев

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации \_\_\_\_\_ Е.В. Лебедева

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов \_\_\_\_\_ Д.А. Кабанов

Начальник строительного отдела ДЖПГХ  
Администрации города Усть-Илимска \_\_\_\_\_ И.Б. Заболотский

Представитель строительного контроля \_\_\_\_\_ А. Бурашников

\_\_\_\_\_ Д.В. Суранов

\_\_\_\_\_ Д.М. Быков

\_\_\_\_\_ С.В. Яковлев

\_\_\_\_\_ Е.В. Лебедева

\_\_\_\_\_ Д.А. Кабанов

\_\_\_\_\_ И.Б. Заболотский

\_\_\_\_\_ А. Бурашников



## Счет-фактура № 35 от 26 июля 2016 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО СПК "Вертикаль"  
Адрес: 665832, Иркутская обл, Ангарск г, 6-й мкр, дом № 2/2А, кв. 1  
ИНН/КПП продавца: 3801088965/380101001  
Грузоотправитель и его адрес: --  
Грузополучатель и его адрес: --  
К платежно-расчетному документу № от  
Покупатель: фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области  
Адрес: 664011, г. Иркутск, ул. Свердлова, д.10  
ИНН/КПП покупателя: 3808233587/380801001  
Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		4	5	6	7	8	9	10		11	
		код	условное обозначение (национальное)							цифровой код	Страна происхождения товара краткое наименование		
1	Ремонт крыши согласно договора № 48/2015-П от 14.03.16 года по адресу г. Усть-Илимск, ул. 50 лет ВЛКСМ, дом 32	796	шт	506 151,78	506 151,78	без акциза	18%	91 107,32	9	597 259,10	10	10а	
<b>Всего к оплате</b>										<b>X</b>			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ Суранов Д.В. (ф.и.о.)  
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ Гурова О.Н. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_ (подпись)  
 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)